o Klientai Sutartyje nustatyta tvarka ir sąlygomis įsipareigoja priimti tinkamai ir faktiškai suteiktas paslaugas ir sumokėti Paslaugų teikėjui už jas.

2. SUTARTIES KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA

2.1. Bendra Sutarties kaina (už abi apklausas) – 47 069,00 Eur (keturiasdešimt septyni tūkstančiai šešiasdešimt devyni eurai nulis centų), įskaitant pridėtinės vertės mokestį (toliau – PVM). Sutarties kaina (už abi apklausas) be PVM – 38 900,00 Eur. Detalios paslaugų kainos (įkainiai):

Eil. Nr.
	Pavadinimas
	Vnt.
	Kaina Eur, be PVM
	PVM
	Kaina Eur su PVM

2.1.1.

[...]

sąskaitą ne vėliau kaip per 30 (trisdešimt) dienų nuo paslaugų perdavimo–priėmimo akto pasirašymo ir teisingos PVM sąskaitos faktūros gavimo dienos. Klientas VRM Paslaugų teikėjui už Sutarties 2.1.1 papunktyje nurodytas paslaugas perveda 11 484,80 Eur (vienuolika tūkstančių keturis šimtus aštuoniasdešimt keturis eurus aštuoniasdešimt centų), Klientas PD – 12 049,70 Eur (dvylika tūkstančių keturiasdešimt devynis eurus septyniasdešimt centų), už Sutarties 2.1.2 papunktyje nurodytas paslaugas Klientas VRM perveda 11 484,80 Eur (vienuolika tūkstančių keturis  šimtus aštuoniasdešimt keturis eurus aštuoniasdešimt centų), Klientas PD – 12 049,70 Eur (dvylika tūkstančių keturiasdešimt devynis eurus septyniasdešimt centų). Paslaugų teikėjas PVM sąskaitą faktūrą / sąskaitą faktūrą VRM ir PD turi pateikti elektroniniu būdu, kaip numatyta Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo 22 straipsnio 3 dalyje. Paslaugų teikėjui nepateikus PVM sąskaitos faktūros / sąskaitos faktūros elektroniniu būdu, Klientai turi teisę nevykdyti mokėjimo.